superioară re
cunoscută de întreaga lume românească şi
cu purtare morală de model, un bărbat care
cu devotament a servit bisericei aproape 50
de ani, ca dl archimandrit Filaret Musta ?!

Concert şi teatru în Caransebeş.
„Societatea română de cântări ş i m uzică din
Caransebeş, aranjază Duminecă în 5/18
Aprilie 1909 (Dumineca Tomn i) în sala ho
telului Lichtneckert concert ş i reprezenta-
ţiune teatrală urm ată de dans. Începutul la
oarele 8 seara. Preţurile: R. I K. 3, R. II K.
2, R. III K. 1.60 loc de stat K. 1. Biletele
se pot căpăta la cofetăria Hauschild şi seara
la casă. Suprasolviri se primesc cu mulţă-